
COMMON HOLDING ApS

CVR-nr.: 31941261

Edlevej 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Laurits Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMMON HOLDING ApS
Edlevej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31941261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver holdingselskab og industrieldesign herunder produktdesign

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft den forventet aktivitet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende regnskaår at være større aktivitet .

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		280.521	92.351
Andre eksterne omkostninger		-7.964	-20.940
Administrationsomkostninger		-21.059	-29.828
Bruttoresultat		251.498	41.583
Lønninger		0	0
Andre personaleomkostninger		-708	-9.767
Andre driftsomkostninger		-2.019	-2.204
Resultat af ordinær primær drift		248.771	-29.612
Andre finansielle omkostninger		-435	-529
Ordinært resultat før skat		248.336	29.083
Skat af årets resultat		-54.626	
Årets resultat		193.710	29.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.710	29.083
I alt		193.710	29.083

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.513	120.354
Tilgodehavender i alt		206.513	120.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100.000	
Likvide beholdninger		127.462	51.513
Omsætningsaktiver i alt		433.975	171.867
AKTIVER I ALT		433.975	171.867

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		221.682	27.973
Egenkapital i alt		271.682	77.973
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.142	62.814
Skyldig selskabsskat		54.626	4.821
Skyldig moms og afgifter		47.518	26.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.007	-70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.293	94.036
Gældsforpligtelser i alt		162.293	93.894
PASSIVER I ALT		433.975	171.867

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret